
1

Uchwała Nr VII / 54 / 2007

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie: ustalenia stawek od środków transportowych na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity, Dz.U.  z 2006r.  Nr 121, poz. 844), pkt 3
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006r. w sprawie wysokości górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych M.P. 75 poz. 758 z dnia 27 października 2006r.
oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006r. w sprawie stawek podatku od
środków transportowych obowiązujących w 2007r. M.P. 72 poz. 721 z dnia 19 października 2006r.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Stawki podatku od poniższych środków transportowych:

Przyczepy  lub  naczepy,   które  łącznie  z  pojazdem  silnikowym  posiadają  dopuszczalną   masę
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem  związanych  wyłącznie  z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Dopuszczalna masa
całkowita w tonach 1 oś

Zawieszenie osi
pneumatyczne

lub równoważne

Inny system
zawieszenia osiNie mniej niż Mniej niż

Stawka podatku w złotych
12 25 660 732
25 - 780 828

2 osie
Stawka podatku w złotych

12 28    936  984
28 33 1044 1092
33 38 1308 1404
38 - 1536 1824

3 osie
Stawka podatku w złotych

12 37 1476 1488
37 - 1824 1944

Mniej niż
30 miejsc

Równej lub więcej
niż 30 miejsc

Autobusy Stawka podatku w złotych
a) wyprodukowanych w roku 1999 i wcześniej 1008 1848
b) wyprodukowanych po roku 1999 924 1824



2

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                   GRZEGORZ WAŁEK


	Uchwała Nr VII / 54 / 2007
	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu


